
LASTEN PÄIVÄHOITOMAKSUT 

 

Kunta tekee lapsikohtaisen päivähoidon maksupäätöksen, joka lähetetään tiedoksi lapsen huoltajille. 

Päivähoitomaksut ovat tulosidonnaisia. Osa maksuista on kiinteitä ja maksu ilmoitetaan palvelupäätöksessä 

(esim. tilapäisen hoidon maksu ja Päiväkoti Jalavan kerhotoiminnan maksu). 

 

Tulosidonnaisten maksujen määrääminen ja tarkistaminen tehdään lapsen perheen tulotietojen perusteella. 

Perheen (mukaan lukien avopuoliso) tuloina otetaan huomioon veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä 

veroista vapaat tulot, joiden selvittämiseksi tarvitaan kuukauden ajanjaksolta ainakin seuraavat tositteet: 

 

 tilinauhat tai palkkatodistukset, joista tulee erikseen näkyä mahdolliset lomarahat ja muut 

palkanlisät (perheen kuukausittainen bruttotulo) 

 liike- ja ammattitulo (tuloslaskelma) sekä maataloustulosta todistus verotuksesta tai selvitys 

ennakkokannon perusteista  

 työttömyyspäivärahoista, koulutustuista, eläkkeistä ja niitä vastaavista etuuksista todistukset 

vaikka esim. opintorahaetuuksia ei lasketa tuloiksi 

 elatusavun, elatustuen maksutiedot (sopimus, päätös tai muu tosite) 

 korko-, vuokra- ja muista pääomatuloista selvitys (esim. puun myyntiverotus) 

 

 

Tulotiedot tarkistetaan tarvittaessa verottajalta. Päivähoitomaksu määrätään tarvittaessa arvioitujen 

tulojen perusteella. Mikäli perheen tuloja ei ilmoiteta lainkaan, voidaan maksu määrätä 

enimmäismaksun mukaisesti.  

 

Mikäli perheen maksukyvyssä tapahtuu oleellisia muutoksia (+/-10 %), tulee muutoksista ilmoittaa 

välittömästi päivähoitotoimistoon. Uusi maksu tulee voimaan seuraavan kuukauden alusta lukien. Jos 

maksun määräämistä koskeva päätös perustuu virheellisenä annettuihin tietoihin, maksu voidaan oikaista 

takautuvasti enintään vuoden ajalta.  

 

KUUKAUSIMAKSU 

Lasten päivähoitomaksut määritellään pääsääntöisesti tulosidonnaisena kuukausimaksuna. Jos lapsi tulee 

hoitoon ja hoito päättyy kesken kuukauden, hoitomaksu on sovittujen hoitopäivien mukainen osuus 

kuukausimaksusta. Mikäli päivähoito on alkanut elokuun aikana, seuraavan vuoden heinäkuu on maksuton. 

 

Kuukausimaksun perusteena ovat perheen bruttotulot (sisältävät myös lomarahat). Kuukausimaksu 

saadaan laskemalla vähimmäistulorajan ylittävistä kuukausituloista perheen koon mukaan määräytyvä 

prosenttiosuus. 

 

Päivähoidon maksuprosentit ja tulorajat ovat seuraavat: 

Perheen hlömäärä tuloraja €/kk maksuprosentti korkeimman maksun 

tuloraja €/kk 

2 1198 11,5 3407 

3 1477 9,4 4170 

4 1754 7,9 4960 

5 1871 7,9 5080 

6 1988 7,9 5200 

 

Jos perheen koko on suurempi kuin 6, lisätään maksun määräämisen perusteena olevaa tulorajaa 117 eurolla 

kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta. 

Perheen kokoa määriteltäessä otetaan huomioon yhteistaloudessa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävät 

henkilöt sekä heidän kanssaan samassa taloudessa elävät alaikäiset lapset. 

 

Maksu on enintään 254 €/kk lasta kohti. Perheen toisen lapsen maksu on samansuuruinen kuin 

ensimmäisen, kuitenkin korkeintaan 229 €/kk. Alle 23 € maksua ei peritä. Seuraavista lapsista maksu on 



20 % ensimmäisen lapsen maksusta. Perheen ensimmäiseksi lapseksi katsotaan nuorin päivähoitopalveluja 

käyttävä lapsi. 

 

Kokopäivähoitoa on hoitopäivä, kun hoito kestää yli 5h/pv ja enintään 10 h/pv.  

Osapäivähoitoa on hoitopäivä, kun hoito kestää enintään 5 h/pv. Maksu on 60 % kokopäivämaksusta. 

Mikäli hoitopäivän pituus vaihtelee yli ja alle 5 tunnin kuukauden aikana, peritään kuukausimaksuna 

kokopäivähoidon mukaisesti.  

Osapäivähoitoa on myös esiopetuksen rinnalla tapahtuva hoito. 

 

TILAPÄINEN PÄIVÄHOITO 

Tilapäisesti annetusta päivähoidosta peritään maksut: 

Kokopäivähoidossa 18 €/lapsi 

Osapäivähoidossa 12 €/lapsi 

Tilapäishoitoa annetaan 1-5 päivänä kuukaudessa. 

 

POISSAOLON VAIKUTUS MAKSUUN 

Päivähoitomaksut tilapäisen poissaolon ajalta: 

 

Jos lapsi on poissa koko kuukauden luovuttamatta päivähoitopaikkaa pois, on maksu puolen kuun maksu. 

Lyhyempiä, tilapäisiä ja muusta syystä kuin sairaudesta johtuvia poissaoloja ei hyvitetä. 

Jos lapsi on poissa päivähoidosta perhepäivähoitajan tai hoitajan alle 10-vuotiaan lapsen äkillisen sairauden 

vuoksi, hyvitetään kaikki tästä aiheutuvat päivät. Perhepäivähoitajan sairaslomaan rinnastetaan hoitajan 

kuntoutus. 

Jos lapsi on poissa sairauden vuoksi enemmän kuin 10 hoitopäivää saman kalenterikuukauden aikana tai 

jos sairaus jatkuu keskeytyksettä kahdelle kalenterikuukaudelle yli 10 hoitopäivää, päivähoitomaksu on 

puolet kuukausimaksusta. Jos sairaus on jatkunut yhtäjaksoisesti kahdelle kuukaudelle puolen kuukauden 

maksuhyvitys on jälkimmäisellä kuukaudella. Jos poissaolo sairauden vuoksi kestää koko kuukauden, 

maksua ei peritä lainkaan. 

 

Kokoaikaista päivähoitoa vähäisempi hoidon tarve 

Jos hoitopäiviä ennakkoon tehdyn sopimuksen mukaan kertyy kuukaudessa enintään 10 tai enintään  14, 

kuukausimaksua alennetaan voimassaolevan sopimuksen mukaisesti. Alennus on anottava kirjallisesti, se 

myönnetään vähintään kahdelle kuukaudelle. Mikäli hoitopäivien määrä vaihtelee kuukausittain, sopimus 

tehdään korkeimman päivämäärän mukaan, minkä mukaan laskutus suoritetaan. Sovittujen hoitopäivien 

määrän ylittyessä tilapäisesti (1 kk), peritään hoitomaksupäätöksen mukainen päivämaksu/ylitetty päivä tai 

kuukausimaksu. Mikäli sovitut hoitopäivät ylittyvät kahtena perättäisenä kuukautena, sopimus 

raukeaa. Päivien lukumäärän korotustarve huomioidaan uutta sopimusta solmittaessa. 

Mikäli hoitopäiviä on yli 14 pv/kk, päivähoito on kokoaikaista, jolloin kuukausimaksua ei alenneta. 

 

ESIOPETUSMAKSU 

Esiopetus on maksuton. Mikäli esiopetuksessa oleva lapsi tarvitsee koulujen loma-aikana päivähoitoa, 

peritään ko. päiviltä osapäivä/kokopäivähoitomaksu. 

 

Kun lapsi on esiopetuksessa, kokopäivähoitomaksusta peritään: 

  30 %, kun hoitoaika on esiopetuksen lisäksi alle 2 h/pv 

 60 %, kun hoitoaika on esiopetuksen lisäksi 2 - 5 h/pv 

 70 %, kun hoitoaika on esiopetuksen lisäksi yli 5 h/pv 

 

KERHOTOIMINNAN (alle 6 v.) MAKSU 

Kerhotoiminnassa on 50 €:n lukukausimaksu eli 10 €/kuukausi. 

Maksu peritään erikseen syys- ja kevätlukukaudelta. 

 

Mikäli lapsi siirtyy kerhotoiminnasta päivähoitoon, päivähoitolaskussa hyvitetään kerhotoiminnassa 

käyttämättömät kokonaiset kuukaudet. Kun poistutaan kokonaan päivähoidon piiristä, ei käyttämättömiä 

kuukausia hyvitetä. 



 

KEHITYSVAMMAISTEN LASTEN PÄIVÄHOITOMAKSU 

Erityistä hoitoa ja kasvatusta tarvitsevalle lapselle laaditaan kuntoutussuunnitelma, mikä tehdään 

yhteistyössä vanhempien, päivähoidon ja tarvittaessa muiden asiantuntijoiden kanssa. Kehitysvammaiset 

lapset voivat joskus olla päivähoidossa vain kuntoutuksellisesta syystä. Jos päivähoito on kokonaan 

erityishuolto-ohjelmaan kirjattua kuntoutusta eikä perhe muutoin käyttäisi oikeuttaan päivähoitoon, ei 

asiakasmaksua voi periä. Alle 16-vuotiaan osittainen ylläpito on erityishuollossa maksutonta.  

 

PÄIVÄHOITOMAKSUN PERIMÄTTÄ JÄTTÄMINEN TAI ALENTAMINEN JA POISTO 

Päivähoidon vastaavalla ohjaajalla on oikeus tarkistaa kohtuullinen päivähoitomaksu, mikäli erityisestä 

syystä siihen katsotaan olevan tarvetta (laki 11 §). 


